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Ledelsespetegning
Direktidnen har dags datd behandlel dg gddkendt arsrappdrten for I.B.l. Holding ApS For regnskabs-
éret “LJ'Lili 2017 - 30.jur'Ii 201B.
Arsrapporten aflaegges i everensstemmelse med ersregnskabsloven.
Deter min epfattelse at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver passiver eg
finensieile stilling pr 30. juni 2018 semt af resultatet af seiskabets aktiviteter for regnskabsaret 1.
juli 20'] 7- 30. juni 2018
Det er endvidere min epfettelse. at ledeisesberetnmgen indeholder en retvisende redegerelse for de
fdrhdld, beretningen omhandler.
Arsrepperten indstilles til generelforsamlingens gedkendeise.

VQjens. den 21 . september 2018
Direktien:

(’17.. .LE’. Lam. k WKC
1. .i hnny Niels n
Ll. '.
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Den uafhangige revisors revisionspétegning

Til kapitalejeren l |.B.|. Holding Aps

Konklusion

‘v'i har revideret arsregnskabet for |.B.l. Holding ApS for regnskabsaret1.juli2017 - 30. juni 2018.
der omfatter resultatopgorelse, balance. egenkapitalopgorelse og noter, herunder anvendt regnskabs-
praksis. Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Deter vores optattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1.
juli 2017 - 30. juni 2018 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfort vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
vderligere krav, der er gaeldende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og krav er naermere
beskrevet i revisionspategningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen afarsregnskabet”. Deter
vores oofattelse, at det oonaede revisionsbevis er tilstraakkeligt og egnet som grundlag for vores kon-
klusion.

Uafhaengighed

Vi er uafhangige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA's etiske regler) og de yderligere krav. der er gaeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
ovrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le—
delsen anser for nodvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vasentlig fejlinformation, uanset om
denne skvldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbeidelsen af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at
fortsatte driften; at oplyse om forhold vedrorende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udar-
bejde arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincipoet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten
har til hensigt at Iikvidere selskabet. indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at
gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet

Vores mal er at done he] grad af sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden veesentlig fejlin-
formation, uanset om denne skvldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspétegning med en
konklusion. Hoj grad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er galdende i Danmark, altid vil afdaekke vmsentlig fejlinformation, nar sadan findes. Fejlin-
formationer kan opsta som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vaesentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse [35 de okonomiske beslut-
ninger, som regnskabsbrugerne traaffer p5 grundlag af arsregnskabet.

Som led i on revision, der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de vderligere krav, der er gaeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder profes-
sionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om
denne skyldes oesvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlinger som reaktion pa
disse risici samt opnar revisionsbevis, der er tilstrakkeligt og egnet til at danne grundlag for
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage vasentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser
er hojere end ved vasentlig fejlinformation forérsaget af fejl. idet besvigelser kan omfatte sam-
mensvaergelser, dokumentfalsk. bevidste udeladelser, vildledning eller tilsideseettelse af intern
kontrol.
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Den uafhangige revisors revisionspétegning
Opnér vi ferstéelse af den interne kdntrol med relevans fer revisienen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger. der er passende efter dmstaendighederne, men ikke for" at kunne udtrykke en
kenklusidn om effektiviteten af selskabets interne kontrel.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmeessige sken 0g tilknyttede oplysninger. som ledelsen har udarbejdet. er rimelige.
Konkluderer vi, em ledelsens udarbejdelse af érsregnskabet pé grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt urn der p5 grundlag af det epnéede revisionsbevis er usesentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhnld, der kan skabe betydelig tuivl om selskabets
evne til at fortso‘ette driften. Hvis vi kdnkluderer, at der er en vasentlig usikkerhed, skal vi i veres
reuisionspétegning gdre OmEI'kSOl'n p5 eplysninger herem i érsregnskabet eller, huis sédanne
opiysninger ikke er tilstraekkelige, modificere vores kenklusidn. Veres konklusinn er baseret p5
det revisionsbevls, der er opnéet frem til dateen for veres reuisienspétegning. Fremtidige begi-
uenheder eller forhdld kan dog medicare, at selskabet ikke langere kan fortsatte driften.
Tager vi stilling til den samlede preesentation, struktur 0g indhold af érsregnskabet, herunder
neteeplysningerne, samt 0m firsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner 0g beglven-
heder p31 en sédan méde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den everste ledelse om b|.a. det planlagte dmfang 0g den tidsmaesslge place-
ring at revisidnen samt betydelige revisionsmmssige observationer, herunder eventuelle betvdelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse em ledelsesberetningen

Ledelsen er ansuarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusien 0m érsregnskabet omfatter ikke Iedelsesberetningen. 0g vi udtrvkker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

ltilknytning til veres revision af érsregnskabet er det veres ansvar at lase ledelsesberetnlngen dgi
den forblndelse overveje, om ledelsesberetningen er vmsentligt inkensistent med érsregnskabet eller
wares 1widen opnéet ved revisidnen eller p5 anden méde svnes at indeholde vasentlig fejlinformation.
Vores ansvar er derudover at everveje. om ledelsesberetningen indeholder kraevede dplysninger i
nenhdld til érsregnskabsloven.
Baseret p5 det udfdrte arbejde er det UUFES opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med érsregnskabet 0g er udarbejdet i overensstemmelse med érsregnskabsiouens krav. Vi hat ikke
fundet ueesentlig fejlinfdrmatidn i ledelsesberetningen.

Haderslev, den 21. september 2018
ERNST & YOUNG
Gddkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 7D 02 28

statsaut. reuiser
MNE-nr.: mne32743



Ledelsesberetning

Oplysninger om seiskabet

Navn
Adresse, postnr.. by

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
Regnskabsér

Direktion

Revision

I.B.|. Holding ApS
firsrapport 2017’l

|.B.I. Holding ADS
Strandeihjorn Bygade 15. 6500 Vojens

3T 67 73 10
29. december 1975
Haoerslemr
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Johnny Nielsen

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Norgesuej 24 B, 6100 Hadersleu
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Ledelsesberetning

Virksomhedens waesentliqste aktiviteter

Selskabets vaesentligste aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter oq @konomiske forhold

Virksomhedens resultatopgerelse for 2017/18 udviser et overskud p5 185.508 kr. mod et underskud
p5 925.779 kr. sidste 5r, 0g virksomhedens balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital p5
1.857.955 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har vaesentlig betydning for vurderingen
af érsregnskabet.
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Arsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Resultatopgerelse

Note kr.

Bruttotab
Resultat af kapitalandeie i dattervirksomheder

3 Finansielle omkostninger

Resultat far skat
Skat af érets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre vardis metode
Overfert resultat

|.B.I. Holding Aps
Arsrapport 2017MB

2017/18 2016M?

-5.725 —5.825
219.458 -893.195
-37.825 86.159
175.908 934.979

9.800 9.200
185.508 -925.779

219.458 880.795
-33.950 84.984
185.508 925.779



Arsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Baiance

Note kr.

AKTIVER
Anlaegsaktiver

4 Finansielle anlaegsaktiver
Kapitalandele i dattervirksomheder

Anlaagsaktiver i alt

Omsaetninqsaktiver
Tflgodehavender
Udskudte skatteaktiuer

Omsaetningsaktiveri alt

AKTIVER I ALT

LBJ. Holding ApS

firsrappnrt 2017.318

201?}18 2016M?

2.805.512 2.586.054

2.805.512 2.586.054

2.805.512 2.586.054

38.400 28.800

38.400 28.800

38.400 28.800

2.843.912 2.614.854



Arsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Balance

Note

O
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kr.

PASSIVER
Egenkapfial
Anpartskapital
Reserve for nettoopskriuninq efter indre uadis metode
Overfert resultat

Egenkapfialian
Gaeldsforpligtelser
Kortfrlstede qaldsforpliqtelser
Gad til dattervirksomheder
Anden geld

Gaaldsforpligtelser i alt

PASSIVER I ALT

Anuendt reqnskabspraksis
Personaleomkostninger
Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter m.v.
Sikkerhedsstillelser

LBJ. Holding ApS

firsrappart 2017718

2017718 2016717

200.000 200.000
1.712.741 1.493.283

“54.786 20.836

1.857.955 1.672.447

979.957 936.407
6.000 6.000

985.957 942.407

985.957 942.407

2.843.912 2.614.854



I.B.l. Holding ApS

Arsrapper12017/18

Arsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

qnkapitalopqerelse

Reserve for
nettoopskrivninq

efter indre

kr. Anpartskapital vaerdis metode Overfert resultat I alt

Egenkapital 1. juli 2017 200.000 1.493.283 -20.836 1-672.447

Overfert via resultatdisponering 0 219.458 33.950 185.508

qnkapital 30. juni 2018 200.000 1.712.741 -54-786 1.857.955

10



l.B.l. Holding ApS

Arsrapport 2017/18

Arsreqnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

Anvendt reqnskabspraksis

Arsrapporten for I.B.I. Holding ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med firsregnskabslo-

vens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Ihenhold til érsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Arsreqnskabet er aflaqt efter samme regnskabspraksis som sidste ér.

Praesentationsvaluta

Arsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgorelsen

Bruttotab

Posterne nettoomsmninq og andre eksterne omkostninger er med henvisning til érsregnskabslovens

§ 32 sammendraget til en regnskabspost benwmt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrorende virksomhedens primare aktivitet,
der er afholdt i érets lob. herunder omkostninger til administration m.v.

lndtaeqter af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre vaerdis metode indreqnes en forholdsmaessig andel af resultat efter skat i de underlig-
gende virksomheder i resultatopgorelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder praesenteres
i resultatopgorelsen som saerskilte Iinjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld elimi-
nering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer regnskabséret.
Finansielle poster omfatter renteomkostninger m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet at de danske reqler om tvungen sambeskatning af koncernens danskedatteriiirksomheder. Dattervnrksomheder indgér i sambeskatningen fra det tidspunkt. hvor de indgérikonsolideringen l koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgéir fra konsolideringen.
Modervirksomheden er administrationsselskab for samb. eskatningen o afre ner som fol e hbetalinqer af selskabsskat med skattemyndighederne. g g g eraf alle
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-skattede virksomheder i for'hold til disses skattepligtige indkomster. l tilknytning hertil modtager virk-somheder med skattemaessigt underskud sambeskatninqsbidrag fra virksomheder, der har kunnetanvende dette underskud til nedsoettelse af eget skattemmssigt overskud.
Akretts skat, der bestér af érets aktoelle selskabsskat. éirets sambeskatningsbidrag og andring i udskudts a herunder som fdlge af «endring i skattesats - indregnes i resultatopgorelsen med den del derkan henfores til érets resultat og direkte i e enka 't. r al - .direkte i egenkapitalen. 9 pl en med den de" der kan henfores t" DOStE‘raE‘F
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|.B.l. Holding ApS

Arsrapport 201?/18

Arsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder méles efter den indre vaardis metode.

Ved forste indregning méles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris. dvs. med tillaeg af transak-
tionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt
regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen vmrdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis
med fradrag eller tillmg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede mervardier 0g eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabs-
massige indre vaerdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og
forpligtelser, som de kan henfores til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgorelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmmssige vardi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der méles til regnskabsmaessig indre vaerdi. er underlagt krav om
nedskrivningstest. hvis der foreligger indikationer p3 vaerdiforringelse.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmaessig indre vmrdi méles til 0 kr., og et eventuelt
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative
indre v&rdi, i det omfang det vurderes uerholdeligt. Hvis den regnskabsmmssige vaerdi overstiger
tilgodehavender, indregnes det resterende belob under hensatte forpligtelser, i det omfang
modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at daekke dattervirksomhedens
underbalance.

Fortjeneste eller tab ved afhmndelse af dattervirksomheder opgores som forskellen mellem
afhaendelsessummen og den regnskabsmaessige vaerdi af nettoaktiver p5 salgstidspunktet inkl. ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab
indregnes i resultatopgorelsen under finansielle poster.

Vazrdiforringelse af anlaegsaktiver

Den regnskabsmaessige vaerdi af kapitalandele i dattervirksomheder vurderes érligt for indikationer p53
vardiforringelse.

Foreligger der indikationer p5 vaerdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe at aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvmrdien, hvis denne er lavere
end den regnskabsmassige vaerdi.

Som genindvindingsivaerdi anvendes den hojeste vardi af nettosalgspris og kapitalvaerdi. Kapitalvmrdi-
en opgores som nutldsvardien at de forventede nettopengestromme fra anvendelsen af aktivet eller
:ktivgttgppen og forventede nettopengestromme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt
rugSI .

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbagefores nér be ' ' -a . _ a . grundelsen for nedskrivnin en ikkelbestar. Nedskrwninger pa goodwill tilbagefores ikke. g aengere

12



I.B.I. Holding flips
flrsrappert 2017MB

Arsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Meter

Anvendt reqnskabspraksis (fortsat)

qnkapfial

Reserve for netteopskrivning efter den indre vardis metdde

Reserve for nettdopskrivning efter den indre vmrdis metede dmfatter nettoopskrivninger af kapitalande-
Ie i datteruirksemheder i fdrhold til kostpris. RESEFVE‘H ken elimineres ved underskud, realisation af kapi-

talandele eller andring i reqnskabsmassige sken. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beleb.

Foresiéet udbytte
Foresii—iet udbvtte indregnes 50m en fdrpligtelse p5 tidspunktet for vedtagelse p5 den ordinare gene-
ralfdrsamiing (deklareringstidspunktet). Udbytte. sum ferventes udbetalt for éret, arises 50m en seer-
skiit post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpliqteiser 0g tilgddehavende aktuel skat indregnes i balancen 50m beregnet sket af
érets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidliqere firs skattepliqtige indkemster samt betalte

acontdskatter.

Udskudt skat méies efter den balanceerienterede geeldsmetede af alle midlertidige fdrskelle mellem
regnskabsmaessig 0g skattemeessig umrdi af aktiver 0g forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrerende skattemassigt ikke-afskrivningsberettiget goodwiii 0g ken-
tdrejenddmme samt andre poster, hvor midlertidiqe forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er
dpstéet pé anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning p5 resuitat eller skattepligtig indkomst. !
de tilfeelde, hvor opgerelse af skatteueerdien kan foretaqes efter forskeilige beskatningsregier, méles
udskudt skat pé grundlag af den af ledelsen planlagte envendelse af aktivet, henhdidsvis afvikiing af
forpligtelsen.

Udskudt skat méles p5 grundlag af de skatteregler 0g skattesatser, der med balancedagens Iovgivning
vii veere galdende, nér den udskudte skat foruentes udlest som aktuel skat. Udskudte skatteaktiuer
indregnes med den vardi, 50m de ferventes at biiue udnyttet med. enten wed udligning i skat af frem-
tidig indtjening eller ved mddregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktidn.
,éEndring i udskudt skat 50m fdlge af andringer i skattesatser indregnes i resultatdpgerelsen.

Andre galdsferpligtelser

Andre qaeldsferpligtelser méles til nettorealisationsvwrdien.

l3



I.B.I. Holding ApS

Årsrapport 2017/18

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr. 2017/18 2016/17

3 Finansielle omkostninger
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder 37.825 36.159

37.825 36.159

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.

Kapitalandele i
datter-

virksomheder

Kostpris 1. juli 2017 1.092.771

Kostpris 30. juni 2018 1.092.771

Værdireguleringer 1. juli 2017 1.493.283
Årets resultat 219.458

Værdireguleringer 30. juni 2018 1.712.741

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 2.805.512

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med International Bag Industry A/S. Som administrationsselskab hæfter
selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for
sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni
2018 0 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller
kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2018.
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Årsrapport 2017/18

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr. 2017/18 2016/17

3 Finansielle omkostninger
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder 37.825 36.159

37.825 36.159

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.

Kapitalandele i
datter-

virksomheder

Kostpris 1. juli 2017 1.092.771

Kostpris 30. juni 2018 1.092.771

Værdireguleringer 1. juli 2017 1.493.283
Årets resultat 219.458

Værdireguleringer 30. juni 2018 1.712.741

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018 2.805.512

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med International Bag Industry A/S. Som administrationsselskab hæfter
selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for
sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni
2018 0 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller
kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2018.
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EY
Arsreqnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.

Finansielle omkostninger
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder

Finansielle anlaegsaktiver

kr.

Kostpris 1. juli 2017
Kostpris 30. juni 2018

Vaerdireguleringer 1. juli 2017
Arets resultat
Vaerdireguleringer 30. juni 2018

Regnskabsmaessig vaerdi 30. juni 2018

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

|.B.|. Holding ApS
Arsrapport 2017/18

2017/18 2016/17

37.825 36.159
37.825 36.159

Kapitalandele i
datter-

virksomheder

1.092.771

1.092.771

1.493.283
219.458

1.712.741
2.805.512

Selskabet er sambeskattet med International Bag Industry A/S. Som administrationsselskab haefter
selskabet ubegraenset 0g solidarisk for danske selskabsskatter 0g kildeskatter pa udbytte inden for
sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen udgdr pr. 30. juni
2018 O t.kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller
kildeskatter vi| kunne medfdre, at selskabets haeftelse udgdr et stdrre beldb.

Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2018.
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